
UCHWAŁA NR XLIII/376/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej do gminnego zasobu 
nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zmianami) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Mirsk, 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie geodezyjnym I Mirsk, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka gruntu nr 28/1 o powierzchni 0,0078 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Mirsk. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Id: KYIPJ-YOWNU-UOTDC-JIQIQ-OMRAV. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z realizacją zadania celu publicznego pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej ze 
Stacją Uzdatniania Wody w Giebułtowie” została wszczęta procedura nieodpłatnego nabycia części nieruchomości 
gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym I Mirsk, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 28, której 
właścicielem jest Pan Tomasz Strycharz, z przeznaczeniem na zabudowę strefową przepompownią ścieków. 
W dniu 30.11.2017r. pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy Mirsk działającym w imieniu Gminy Mirsk a Panem 
Tomaszem Strycharzem zamieszkałym przy ul. Granicznej 8, 59-630 Mirsk, zostało zawarte porozumienie 
w sprawie darowizny części nieruchomości gruntu. W treści porozumienia zostały ustalone warunki na podstawie 
których, przekazujący przekazuje a przyjmujący przyjmuje część nieruchomości gruntowej niezabudowanej: 1. 
Gmina Mirsk wykona nieodpłatnie przyłącze kanalizacji sanitarnej do nieruchomości zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym położonym przy ul. Granicznej 8 w Mirsku. 2. Przyłączona nieruchomość do gminnego systemu 
odbioru ścieków będzie zwolniona z wszelkich opłat związanych z odbiorem ścieków bytowych na czas 
bezterminowy. 3. Koszty przygotowania nieruchomości do przekazania oraz koszty notarialne i sądowe ponosi 
Gmina Mirsk. W związku z powyższym w dniu 12.03.2018r. Decyzją znak: GG.6831.39.2017.2.2018 Burmistrz 
Miasta i Gminy Mirsk zatwierdził podział przedmiotowej nieruchomości, która stanowi własność Pana Tomasza 
Strycharza, celem wydzielenia działki gruntu nr 28/1 i nieodpłatnego przekazania przedmiotowej nieruchomości 
gruntowej do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Mirsk z przeznaczeniem na zabudowę strefową 
przepompownią ścieków. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk zwrócił 
się do Rady Miejskiej Gminy Mirsk o wyrażenie zgody na nieodpłatne przyjęcie do gminnego zasobu 
nieruchomości Gminy Mirsk, nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie geodezyjnym 
I Mirsk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka gruntu nr 28/1 o powierzchni 0,0078 ha. Z uwagi na to, że 
Rada Miejska Gminy Mirsk jest właściwa do wyrażenie zgody na nieodpłatne przyjęcie do gminnego zasobu 
nieruchomości Gminy Mirsk podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Strona 1Id: KYIPJ-YOWNU-UOTDC-JIQIQ-OMRAV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



